D A N I C A.

Katolišk cerkven list.

Tečaj XI.

V Ljubljani 23. grudna 1858.

List 26.

P I S M O

od rimskiga sv. sedeža zastran trupla sv. Feliksa pri sv. Jakopu v Ljubljani.

Fr. Antonius Ligi - Bussi Urbinas Ordinis Minorum Conventualium Dei Et Apostolicae Sedis Gratia Archiepiscopus Iconiensis Abbas Commendatarius S. Laurentii Extra Moenia Sanctissimi Domini Nostri Praelatus Domesticus Pontificio Solio Adsistens Almaeque Urbis Vicesgerens.

Universis, et singulis praesentes litteras inspexitur fidem facimus, atque testamur, quod Nos, ad majorem Omnipotentis Dei gloriam, suorumque Sanctorum venerationem recognovimus sacras particulas seu Corpus S. Felicis Xti Mart., quod anno Dni circiter MDCCL. una cum lapide proprio nomen referente effossum est ex Coemeterio SS. Thraeonis et Saturnini, quodque repositum cum fragmentis ampullae Sanguinis in capsula lignea ad hanc diem summa religione adservatum est in quodam Urbis sacrarum virginum coenobio. Hoc ipsum nunc sine lapide, (qui ob saeculi XVIII. labentis calamitates deperditus est) collocavimus in pectore Statuae ceroplasticae, moribundum Martyrem referentis, ac sigillo communivimus ita ut Sacra Ejusdem Ossa ex fronte ac manu dextera nec non ex dextero pede perspicui possint. Haec autem statua militis more induta est tunica argentea auro contexta, pallium insuper habet sericum villosum rubii coloris phrygio opere ex auro ornatum. Eam denique collocavimus in lectulo serico vaso coeruleo cooperto atque aureis item ornamentis decorato una cum sanguinis ampulla quam inclusimus vase ligneo inaurato auratisque palmis ornato et consignavimus R. D. Francisco Hrowath, Parocho S. Jacobi Nauporti in Germania (Cogita: Labaci in Carniolia Vr.) absque tamen Officio et Missa ad formam decreti SS. Rituum Congregationis edit. die 11. Augusti 1691, quod ex authenticis locis extractum, reverenter collocavimus in theca seu potius in dicta statua ceroplastica sine crystallo munita, bene clausa, et funiculo serico coloris rubri colligata, ac sigillo nostro signata, eamque consignavimus d. R. D. Hrowath cum facultate apud se retinendi, aliis donandi, extra Urbem transmittendi, et in qua-

cumque Ecclesia, Oratorio, aut Capella publicae Christifidelium venerationi exponendi. In quorum fidem has litteras testimoniales manu nostra subscriptas, nostroque sigillo firmatas per infrascriptum nostrum Secretarium expediri mandavimus.

Romae ex Aedibus nostris Die 25. Mensis Septembris Anni MDCCCLVIII.

Fr. A. Archiep. Iconien. Vicesg.
Jacobus J— a Secretis.